
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti, 0161228721, concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Gianluca Todaro, 0161 22, lucia.iaria1@posta.istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto Il provvedimento prot  4734 del 08.08.2023   di quest’Ufficio con il quale sono state 

disposte le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie dei DOCENTI  per l’anno 23/24 ; 

Tenuto 

conto  

della necessità di procedere alla correzione di alcuni errori materiali e alla 

rettifica/integrazione delle utilizzazioni e assegnazioni già disposte; 

Vista la disponibilità, alla data del 09.08.2023, di nuovi posti liberatisi a seguito di 

utilizzazioni/ assegnazioni in uscita; 

DISPONE 

L’utilizzazione e/o l’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 23/24 dei docenti inseriti negli 

allegati elenchi nelle sedi a fianco indicate. 

Gli elenchi allegati annullano e sostituiscono quelli allegati al decreto citato in premessa.  

Si rappresenta che il presente provvedimento potrà essere soggetto a modifiche dovute ad 

eventuali provvedimenti in uscita di personale titolare in Provincia.  

Si invitano, inoltre, tutti i destinatari in indirizzo a dare ampia diffusione del presente provvedimento 

tra il personale interessato. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti 

dalla normativa vigente. 

Il Dirigente 

Concetta Parafioriti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti e Scuole di ogni ordine e 
grado della Provincia di Vercelli 

Alle OO.SS. della provincia di Vercelli 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

  

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it

		2023-08-09T10:25:02+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2023-08-09T12:46:45+0200
	protocollo




